
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SUTIKIMŲ STEIGTI LOŠIMŲ 

ORGANIZAVIMO VIETĄ AR TĘSTI LOŠIMŲ ORGANIZAVIMO VEIKLĄ LOŠIMŲ 

ORGANIZAVIMO VIETOJE IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 

Sprendimo projekto tikslas:  

Užtikrinti tinkamą lošimų veiklos organizavimą Prienų rajono savivaldybės teritorijoje. 

Uždaviniai: 

Įgyvendinti  Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo pakeitimo nuostatas. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Nuo 2022 m. liepos 1 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo pakeitimo 

nuostatos, kuriose nustatyta, kad bendrovės, organizuojančios azartinius lošimus, norinčios atidaryti 

ar steigti lošimo namus ar tęsti jų veiklą, privalo gauti savivaldybės tarybos, kurios teritorijoje  

planuojama vykdyti ši veikla, sutikimą. Savivaldybės taryba, nagrinėdama bendrovės prašymą išduoti 

sutikimą atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą lošimų 

organizavimo vietoje, vadovaujasi Lošimų priežiūros tarnybos direktoriaus 2022 m. kovo 30 d. 

įsakymu Nr. DIE-180 „Dėl Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, 

visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių rekomendacinių 

vertinimo kriterijų sąrašo patvirtinimo“ nustatytais Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai 

tvarkai, švietimui, kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai 

vertinimo kriterijais. 

Laukiami rezultatai: 

Pritarus šiam sprendimo projektui bus sudaryta galimybė įvertinti, ar bendrovė gali vykdyti 

lošimų organizavimo veiklą pagal nustatytus kriterijus. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Pritarus sprendimo projektui bus patvirtintas naujas teisės aktas, reglamentuojantis sutikimų 

išdavimą ar pratęsimą bendrovėms, kurios vykdys lošimų organizavimo veiklą Prienų rajono 

savivaldybės teritorijoje. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 



 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61 121, el. p. linute.mikusauskiene@prienai.lt  


